[image: image1.jpg]

ГЛАВА ПАРАБЕЛЬСКОГО РАЙОНА

ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

Постановление

с. Парабель

05.11. 2008

№790
	 Об отмене постановления Главы района № 209 от 03.04.2008г. «О погребении и похоронном деле »

Рассмотрев протест прокурора Парабельского района от 20.10.2008 г. № 1-145в-08, в целях приведения локальных актов главы района в соответствие с нормами действующего законодательства,
Считаю необходимым:

1. Отменить постановление Главы района № 209 от 03.04.2008г. «О погребении и похоронном деле»

2.Контроль за исполнением возложить на заместителя Главы района по социальным вопросам Д.Г. Бондаренко.

И.О. главы района

Е.А. Рязанова
Д.А.Барсагаев

2-17-36

Рассылка:

Администрация-2
ОГУ «СРЦН Парабельского района»-1
Сельские поселения 5

Бондаренко Д.Г.-1